Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«_28_»_12__2022                                            №____1105___

Об утверждении анализа деятельности за 2022 год и плана работы Управления

образования администрации Советского района на 2023 год

В целях создания единого образовательного пространства в системе образования

Советского района, обеспечения исполнения возложенных на Управление образования

функций

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Анализ деятельности Управления образования администрации Советского

района за 2022 год (приложение 1).

1.2. План работы Управления образования администрации Советского района  на

2023  год (далее – план работы) (приложение 2).

2. Заместителям начальника Управления образования администрации Советского

района; начальникам отделов Управления образования администрации Советского

района; директору муниципального казенного учреждения «Центр материально-

технического и методического обеспечения» обеспечить координацию и контроль

реализации основных направлений деятельности в части своей компетенции в 2023 году.

3. Руководителям образовательных организаций Советского района  внести

коррективы в план работы образовательных организаций на 2023 год с учетом плана

работы, утвержденного подпунктом 1.2. настоящего приказа.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                                   Н.В. Черемных

Исполнитель:

Заместитель начальника Управления образования

администрации Советского района по общему образованию Петрушко Марина Александровна,

8(34675)55403

Рассылка:

заместителям начальника Управления образования

отделы Управления образования

МКУ ЦМТиМО

ОО - 23